2025臺南二中科學營

1、活動時間：114年6月8日(星期日)

2、活動地點：國立臺南第二高級中學科學館(台南市北區北門路二段125號)

3、活動主旨：藉由舉辦國中生科學營隊訓練實驗班學生籌備、舉辦科學活動的相關能力，

             並啟發學生對科學的興趣。

4、主辦單位：國立臺南第二高級中學巴斯德生醫實驗班、圖靈電資實驗班

5、協辦單位：國立臺南第二高級中學教務處設備組

6、活動內容：

114年6月8日 課程內容

08：30至09：00 科學館一樓報到

09：00至10：00 相見歡

10：10至12：00
Ａ組｜生化實作

Ｂ組｜物理實作

12：00至13：00 午餐享用時間

13：00至14：00 科學闖關活動

14：10至16：00
Ａ組｜物理實作

Ｂ組｜生化實作

16：00至16：30 心得分享、頒獎及頒發參加證明

7、活動經費：由高中優質化經費支應。

8、參與證明：全程認真參與的同學，由本校教務處頒發參加營隊之證明。

---------------------------------------------------------------------------------------

2025臺南二中科學營  家長同意書
班級座號：

學生姓名：

學生手機：

□茲同意本人子弟參與2025臺南二中科學營，並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範。

家長簽名(請簽中文全名)：

家長緊急聯絡電話：

【請於114年5月25日（星期日）前將保險資料表單(https://forms.gle/QNbYwaSjZybZYZ7x5 )填

好，並將此同意書上傳至表單中並送出】

https://forms.gle/QNbYwaSjZybZYZ7x5)填好